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1ANCO CUENTA SALDO ANTERIOR
(1)

MONTO DEBITO MONTO CREDITO 
(2) (3)

NUEVO SALDO
(4)

VARIACIÓN 
(5 ) - (2 ) . (3)

ICO DE GUATEMALA
UNI.COEJEC.PROG.AP. A LA REF.DEL SEC.JUS.PRES.BID 1120 OC-GU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[GUA/2011/015] FORTALECIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE 0.0Ü 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVENCION DE VIOLENCIA QUE INVOLUCRA A LA NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA Y MODELO DE INVESTIGACION CRIMINAL PARA 
CRIMENES COMETIDOS CONTRA LA NIÑEZ
[AEC1D-M1NGOB] IMPLEMENTACION DEL PACTO POR LA SEGURIDAD, 0.66 0.00 0.00 0.66 0.00

JUSTICIA Y LA PAZ
[BCIE 2138] APOYO A PROYECTOS DE INVERSION EN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y PRODUCTIVA DE LA REPÚBLICA DE 
GUATEMALA

Total BANCO DE GUATEMALA 0.66 0.00 0.00 0.66 0.00

¡DITO HIPOTECARIO NACIONAL
F.R.T. GOBERNACION DEPTAL. DE HUEHUETENANGO 0.70 0.00 0.00 0.70 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA FRI. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ROTATIVO GOB. DEPTAL. JUTIAPA 20.17 0.00 0.00 20.Í7 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ZACAPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ROTATIVO GOBERNACION DEPARTAMENTAL 0.00 41,229.78 41.334.42 -178.78 -104.64
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE IZABAL FOND 0.22 0.00 0.00 0.22 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL QUETZALTENANGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SUCHITEPEQU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 21.09 41,229.78 41,334.42 -157.69 <104.64

USTRIAL, S.A.
ASOCTACTON DE SOL Y DESARROLLO ASYD 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

Total INDUSTRIAL, S.A. 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

ICO DE DESARROLLO RURAL.
VIATICOS PNC. 0.00 36.50 273.00 42,173.50 -230.50
F.R.I. GOBERNACION DEPARTAMENTEAL DE JALAPA 0.00 55,908.59 47,988.80 -7,908.59 7,919.79
FONDO ROTATIVO ESPECIAL DE PRIVATIVOS MRIO DE GOBERNACION 0.00 502,959.16 2,742.55 3,097,495.87 500,216.61
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FONDO ROTATIVO INSTITUCIONAL MINISTERIO DE GOBERNACION 0.00 4,964,823,80 6,423.820.28 7,096,935.26 -1,458,996.48
ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE PUNTA DE PAI MA 11,895,274.34 Ü.OO 0.00 11.895,274.34 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SACATEPEQUEZ 14,644.20 6,883.67 13,070.61 22,367.33 -6,186.94

ASOCIACION SADEGUA / PROY.ADQUI.E INST.DE SEÑAL.VIAL EN 
DTF.CARR

Ü.OO 0.00 0.00 0.00 0.00

Total BANCO DE DESARROLLO RURAL. 11,909,918.54 5,530,611.72 6,487,895.24 22,146,337.71 -957,283.52

ORMADOR, S.A.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y TECNOLOGIA 112,500.00 Ü.OO 0.00 112,500.00 0.00

Total REFORMADOR, S.A. 112,500.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00

CO DE CREDITO, S.A.
ASOCIACION PARA EL PROGRESO COMUNITARIO 50,917.68 0.00 0.00 50.917.68 0.00

Total BANCO DE CREDITO, S.A,

GRAN TOTAL
SO,917.68 0.00 0.00 50,917.68 0.00

13,693,921,11 5,571,841.50 6,529,229.66 23,930,161.50 -957,388.16



GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO
Responsable de actualización de información: Rudy Tala Pérez 

Fecha de emisión: 12-06-2019 
Artículo 10, numeral 9, Ley de Acceso a la Información Publica

DEPOSITOS

No. Cuenta Nombre de la Cuenta Banco

3-740-00724-3 Gobernación Departamental de Chimaltenango BANRURAL



Estad o de Cuenta https://w w w .banrural.com .gt/corp/a/estados_cuenta_w eb_resp.asp

BANRURAL
Ci * 1*1490 4 u*  t e  * y u d *  a  trmem

NOMBRE CUENTA: GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHI 
No. CUENTA: 3740007243

PERIODO: DEL 01/05/2019 AL 31/05/2019

Fecha Oficina Descripción Operación Docto.

i0

Créditos Débitos Saldo Disponible

02/05/2019 948 N/CREDITO POR NOMINA Y PLANILLA 1946736 2027598212 32,495.00 0.00 51,015.91

06/05/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO 1437 2101449626 0.00 2,705.00 48,310.91

08/05/2019 740 OPERACION CHEQUE PROPIO IS» 1441 8795648 0.00 1,800.00 46,510.91

09/05/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO V M  1438 23398541 0.00 2,876.00 43,634.91

10/05/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO ÍM  1439 49007591 0.00 850.00 42,784.91

10/05/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO ;j|¡H 1440 49007599 0.00 899.00 41,885.91

13/05/2019 968 N/DEBITO PAGO BANCA SAT -  BANCA VIRTUAL 96326502 96326502 0.00 267.41 41,618.50

13/05/2019 968 N/DEBITO PAGO BANCA SAT -  BANCA VIRTUAL 14480875 114057264 0.00 748.50 40,870.00

14/05/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO O tÜ  1442 138924597 0.00 971.00 39,899.00

14/05/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO '• 'la  1443 139044463 0.00 1,339.00 38,560.00

14/05/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO j  a  1444 139177884 0.00 812.00 37,748.00

16/05/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO l a  1446 224159541 0.00 7,141.29 30,606.71

23/05/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO \ m  1448 376001802 0.00 1,000.00 29,606.71

23/05/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO j'm  1449 385005445 0.00 8,780.00 20,826.71

25/05/2019 780 OPERACION CHEQUE PROPIO njBfti 1445 438268308 0.00 300.00 20,526.71

27/05/2019 948 N/CREDITO POR NOMINA Y  PLANILLA 1958719 488700998 20,027.00 0.00 40,553.71

29/05/2019 18 OPERACION CHEQUE PROPIO J ¡ j ¡  1447 609984217 0.00 4,275.00 36,278.71

SALDO CONTABLE 36,278.71

SALDO CHEQUES LOCALES 0.00

SALDO CHEQUES EXTERIOR 0.00

MONTO BLOQUEADO 0.00

SALDO PARA GIRAR 36,278.71

DISPONIBLE FINANCIAMIENTO 0.00
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